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EXTRACTOR DE RODAMIENTOS DE BOLAS · BALL BEARING PULLER ·  
EXTRACTEUR A GRIFFES POUR ROULEMENTS ENCASTRES

serie 1600

Estuche · pullers KIT · JEUJEU

1600-1

EXTRACTEUR A GRIFFES POUR ROULEMENTS

serie 1600
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SERIE 1600
Extractor de rodamientos de bolas

Ball bearing puller

Extracteur a griffes pour roulements encastres

Extractor de rodamientos de bolas. 
Se utiliza, principalmente, cuando el 
rodamiento no es accesible ni por el 
exterior ni por el interior.

Ball bearing puller. It is used mainly 
when the bearing is not accesible 
neither from the exterior nor from 
the interior.

Extracteur de roulement à billes. Il 
est utilisé principalement lorsque le 
roulement  n’est accessible ni par 
l’extérieur ni par l’intérieur.1600-1

Los rodamientos en negrita se sacan 
sin anillo.
The bearings in black are pulled out 
without ring.
Les roulements qui sont noir 
s´extraient sans anneau.

Con anillo.
With ring.
Avec anneau.

Ref. Rodamiento

1600-1
160111
160112
160113

6000-6001-6002-6003-6200
6004-6005-6006-6201-6202-6203-6300

6204-6205-6301-6302-6303
1,3

1600-2
160221
160222

6007-6008-6009-6010
6011-6012-6206-6207-6304-6305-6306

1,9

1600-3
160331
160332

6208-6209-6210-6307-6403
6211-6212-6308-6309-6310-6311-6404-6405-6406

4,5

1600-A Incluye todas 
las garras  Todos 7,5

1600-1

Ref. X H M
L

mm

1601 03 fijo 16 17 10 x 1,50 215

1602 03 fijo 20 19 14 x 1,50 235

1603 03 fijo 26 24 18 x 1,50 315

HUSILLO · SPINDLE · VIS

09: Punto · Point · Point

03
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serie 1700

Largo
Long
Longue

Corto
Short
Court

juEGos · sets · jeux

Ref. rodamientos / bearing / roulements

1700-1 608 - 609 - 626 - 627 - 629 - 6000 - 6001 1,5

1700-2 6002 - 6003 - 6200 a 6203 - 6300 a 6302 3,5

1700-3 6004 - 6005 - 6204 - 6205 - 6206 7,0

1700-4 6006 a 6008 - 6207 a 6209 - 6307 a 6309 12,5

1700-5 6010 a 6012 - 6210 a 6212 - 6310 a 6312 17,5

serie 1700

EXTRACTOR DE RODAMIENTOS DE BOLAS · BALL BEARING PULLER ·  
EXTRACTEUR A GRIFFES POUR ROULEMENTS ENCASTRES
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SERIE 1700

Hidráulico

Hydraulic

Hydrauliques

Rodamientos a bolas
Ball bearing
Roulement à billes

Rodamientos cónicos
Tapered bearings
Roulements coniques

6018-6019-6020-6021-6022-
6218-6219-6220-6221-6222

32216-32217-32218-32219-32220-
32314-32315-32316-32317

serie 1700H

Ref.
PM

Ref.
PH parte mecánica parte hidráulica

1700-6H 00918 13,5 16

Pinza
Collet
Pince

Mecánico

Manual

Mecaniques

serie 1700

A X L ØD

1700-1 3 82 182 40 1,0

1700-2 40 101 255 58 1,6

1700-3 48 102 255 76 3,1

1700-4 56 102 252 106 5,9

1700-5 55 100 275 124 8,0

Ref. H M X L

170103 80 10 x 1,00 15 85 1700-1

170203 130 16 x1,50 22 116 1700-2

170303 190 20 x 2,00 26 145 1700-3

170403 190 26 x 2,00 30 160 1700-4

170503 260 30 x 2,00 35 165 1700-5

Pinza
Collet
Pince

PM: Parte mecánica
PH: Parte hidráulica

RefRefRefRefRefRefRefRefRefRefRefRefRefRefRefRefRefRefRefRef.
PM

HUSILLO · SPINDLE · VIS

09: Punto · Point · Point

03
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EXTRACTOR DE RODAMIENTOS · BALL BEARING PULLER · 
Extracteur de roulements a bille

4105

SET BALL

SET BALL

4100
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Set ball
Extractor de rodamientos

Ball bearing puller

Extracteur de roulements a bille

Juego
Set/Jeux

Rodamiento
Bearing/Roulements

Agujero rodamiento 
Bearing hole/ Trou roulements ØD E

4100

6004 a 6010
6200 a 6205
6300 a 6302

de 20 a 95 mm

410011
410012
410013

4110-40 (40 mm)
4110-95 (95 mm)

4100-105 (105 mm)

5,3
6
8

3,2
5,1
5,1

0,9

4105

6004 a 6015
6200 a 6211
6300 a 6307
6403 a 6404

de 30 a 117 mm

411013A
411014
411015
411016

411017A

4110-78 (78 mm)
4110-153 (153 mm)
4110-160 (160 mm)

8
9

11
12,5
16

5,1
5,7
6,2
6,2
9,2

2,5

4120
6212 a 6222
6308 a 6319
6405 a 6414

de 56 a 156 mm

412017
412018
412019
412020
412021
412022

4120-163 (163 mm)
4120-215 (215 mm)
4120-315 (315 mm)

16
19
22
25
28

31,7

9,2
11,3
14,2
15,2
16,2
19,2

8,9

Puentes · Push pullers · contre appui

Ref. A
B 

max
B 

min M E

410000 95 98 26 12 x 1,25 14

411000 136 125 36 16 x 2 19

412000 160 215 54 3/4”UNF 16h 13
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